JT PREFEITURA DE

aoperno | &% Pinhão
SEU POVO, SUA HISTORIA

LEI Nº 491/2024
DE 19 DE JUNHO DE 2024

“Dispõe sobre alteração da
denominação da Rua “F”, para Rua
Natália Batista Santana de Oliveira,
localizada no Bairro 25 de novembro,
neste município.”

Autoria: Vereador Luciano Batista de Andrade

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHÃO, Estado de Sergipe, no uso das atribuições
legais que lhes confere a Lei Orgânica do município, faz saber a todos, que a Câmara
Legislativa Municipal APROVOU e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica alterado o nome da Rua “F”, que passa a denominar-se Rua Natália
Batista Santana de Oliveira, localizada no Bairro 25 de novembro, neste município.

Art. 2º. Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a substituição da placa
informativa que consta a nomenclatura da rua de que trata esta Lei.